
 

 

 
 
 
                                                                                                                           

UCHWAŁA NUMER 1/06/2024 
 ZARZĄDU GŁOWNEGO SAMORZĄDU STUDENTÓW 
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie: uzgodnienia kandydatów na Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.  
 
Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce w zw. z § 10 ust. 10 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku z 
§ 58 pkt 4 Regulaminu Samorządu Studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego oraz 
mając na uwadze pismo Jego Magnificencji Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, prof. dr hab. n. med. Zbigniewa Gacionga o sygnaturze AOKR/976/2024 z dnia 
17 czerwca 2024 w przedmiocie wskazania kandydatów na funkcję Prorektora ds. Studenckich 
i Kształcenia Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego,, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na powołanie prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Roberta Gałązkowskiego na 
funkcję Prorektora odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego (Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia). 
 

§2 
  

Wyraża się zgodę na powołanie prof. dr hab. n. med. Marcina Wojnara na funkcję Prorektora 
odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
(Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia). 
 

§3 
 

Wyraża się zgodę na powołanie prof. dr hab. n. med. Dagmary Mirowskiej-Guzel na funkcję 
Prorektora odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego (Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia). 
 

§ 4 
 

Wyraża się zgodę na powołanie prof. dr hab. n. med. Agnieszki Mielczarek na funkcję 
Prorektora odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego (Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia). 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
§ 5 

 
Rozstrzygnięcia, o których mowa w § 1-4 niniejszej Uchwały zapadły po spotkaniu 
z Przedstawicielami Zarządów Samorządów Wydziałów Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego, podczas którego zgłoszone zostały następujące kandydatury na funkcję 
Prorektora odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego (Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia): 

 
• prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski – zgłoszenie dokonane przez Julię 

Krzemińską; 
 

• prof. dr hab. n. med. Marcin Wojnar – zgłoszenie dokonane przez Karolinę            
Marrodan–Wojtczak; 

 
• prof. dr hab. n. med. Dagmara Mirowska-Guzel – zgłoszenie dokonane przez Annę 

Kupczak;  
 

• prof. dr hab. n. med. Agnieszka Mielczarek – zgłoszenie dokonane przez Dominikę 
Domanowską.  
 

§6 
 

1. Uchwała została podjęta w składzie: 
 

1) Agata Andrzejczyk – Przewodnicząca Zarządu Głównego Samorządu Studentów;  
 

2) Martyna Cholewik – Wiceprzewodnicząca Zarządu Głównego Samorządu 
Studentów; 

 
3) Adam Niedziela – Wiceprzewodniczący Zarządu Głównego Samorządu Studentów, 

Przewodniczący Komisji Kultury;  
 

4) Anna Kupczak – Przewodnicząca Komisji Dydaktyki; 
 

5) Alicja Danieluk - Przewodnicząca Komisji Informacji i Promocji;  
 

6) Olga Tymińska - Przewodnicząca Komisji Sportu i Turystyki;  
 

7) Oliwia Żukowska – Sekretarz. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 

2. Każde z rozstrzygnięć z § 1-4 niniejszej Uchwały w sprawie uzgodnienia i akceptacji 
kandydatów na Prorektora odpowiedzialnego za sprawy studenckie Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego (Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia) zapadło po 
przeprowadzeniu tajnych głosowań nad poszczególnymi kandydatami, w ramach których 
uzyskali oni: 
1) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski – 7 – za; 0 – przeciw; 0 - wstrzymane 
2) prof. dr hab. n. med. Marcin Wojnar – 7 – za; 0 – przeciw; 0 – wstrzymane 
3) prof. dr hab. n. med. Dagmara Mirowska-Guzel - 7 – za; 0 – przeciw; 0 - wstrzymane 
4) prof. dr hab. n. med. Agnieszka Mielczarek – 7 – za; 0 – przeciw; 0 – wstrzymane 

 
§ 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

Treść pisma ogranicza listę do trzech kandydatur, jednak mając świadomość, jak dużym 
wyzywaniem i obciążeniem jest przyjęcie nominacji na sprawowanie funkcji w obecnych 
warunkach panujących na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym oraz niezwłoczną 
koniecznością zapełnienia wakatu ze względu na interes spraw studenckich zdecydowaliśmy 
się przedstawić listę czterech kandydatur. Osoby przez nas zaproponowane pochodzą z różnych 
Wydziałów, jednak ich działania oraz wieloletnia współpraca organizacyjna ze studentami 
pozwala nam wierzyć, że mimo nietypowych warunków związanych z realizacją zadań 
wynikających z roli prorektora ds. studenckich i kształcenia kierować się będą oni dobrem 
interesów studenckich, zabezpieczając je w pełni.  
  
 

 
 
 
 
 
 

         
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA  

Zarządu Głównego Samorządu Studentów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

 
A g a t a    A n d r z e j c z y k 

 
 

Stude


